

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

NEV GmbH
Daimlerstr. 9
41516 Grevenbroich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901436
Kundennr.: 59997
Datum: 15. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210901771 vom 14.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: Firma Schein Landtechnik, Dueren
1	80100		Bremstrommel f. Peitz R 234-76 PEITZ Bremstrommel 230 x 40, für Peitz R 234-76, 5 x 112, für Lagerpaarung 30204 und 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,72 kg	4	Stück	69,49	277,96
2	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	11,95	47,80
3	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	44,77	89,54
4	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1000/GL 1300 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	9,27	37,08
5	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm	10	Stück	1,08	10,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
6	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	10	Stück	0,54	5,40
			ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
7	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210901771				478,48
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	478,48
						19% MwSt.	90,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	569,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901436 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,040

Lief. an Adresse

NEV GmbH
 Daimlerstr. 9
 41516 Grevenbroich
 Deutschland